Министерство образования
Республики Тыва

ГБУ ДПО РТ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ»

667011, г. Кызыл, ул. Дружбы, д.50
тел.: +7(394-22)3-21-41

e-mail: center-vospit@mail.ru
№ от «28» февраля 2023 г.

Начальнику
Департамента по образованию

мэрии г. Кызыла

Куулар Л.Ш.

Уважаемая Лариса Шангыровна!

ГБУ ДПО РТ «Республиканский центр профессионального образования»
в целях реализации свободы индивидуального профессионального выбора и
потребностей регионального рынка труда, сообщает о проведении
профориентационных встреч с представителями ФГБОУ ВО «Кузбасская
государственная сельскохозяйственная академия» с выпускниками 9-11 классов
общеобразовательных организаций г. Кызыла с 13 по 15 февраля 2023 года.

На основании вышеизложенного просим согласовать график проведения
профориентационных встреч и обеспечить явку вышеуказанных лиц согласно
приложенной форме.

Приложение на 1л., в 1 экз.

С уважением,
и.о директора Ч.Б. Куулар

Исп.: Мекпер-оол М.Х.,
тел. 8(394-22)32141

mailto:center-vospit@mail.ru

План-график
профориентационных встреч ФГБОУ ВО Кузбасской государственной сельскохозяйственной академии с выпускниками общеобразовательных
___________________________________________  организаций Республики Тыва________________________________________________

№ Мероприятие Сроки и место проведения Ответственный Участники
1 Профориентационная встреча с представителем

ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

13.03.2023г.
09.00

МБОУ СОШ №8 г. Кызыл

ГБУ ДПО РТ «РЦПО»,
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл

Выпускники 9-11
классов;

Родители через
ZOOM

2 Профориентационная встреча с представителем
ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

13.12.2023г.
11.00

МБОУ СОШ №18 г.Кызыл

ГБУ ДПО РТ «РЦПО»,
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл

3 Профориентационная встреча с представителем
ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

13.12.2023г
14.00

ГАНОУ РТ Тувинский
Республиканский Лицей-Интернат

ГБУ ДПО РТ «РЦПО»,
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл

4 Профориентационная встреча с представителем
ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

14.12.2023г.
09.00

МБОУ СОШ №9 г. Кызыл

ГБУ ДПО РТ «РЦПО»,
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл

5 Профориентационная встреча с представителем
ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

14.12.2023г
11.00

МБОУ СОШ №17 г. Кызыл

ГБУ ДПО РТ «РЦПО»,
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл

6 Профориентационная встреча с представителем
ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

14.12.2023 г.
14.00

МБОУ СОШ №15 г. Кызыл

ГБУ ДПО РТ «РЦПО»,
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл

7 Профориентационная встреча с представителем
ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

15.12.2023г.
09.00

МБОУ СОШ №8 г. Кызыл

ГБУ ДПО РТ «РЦПО»,
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл

8 Профориентационная встреча с представителем
ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

15.12.2023г.
11.00

МБОУ СОШ №4 г. Кызыл

ГБУ ДПО РТ «РЦПО»,
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл

9 Профориентационная встреча с представителем
ФГБОУ ВО Кузбасская государственная
сельскохозяйственная академия

15.12.2023г.
14.00

МБОУ СОШ №11 г. Кызыл

ГБУ ДПО РТ «РЦПО».
Департамент по образованию
мэрии г. Кызыл